
XtendLan 42U/600x600 stojanový, černý,
skleněné dveře, perforovaná záda

cena vč DPH: 9782 Kč
cena bez DPH: 8084 Kč

Kód zboží (ID): 5323384

PN: TELCO-42U-66-BLA
CK-P

Záruka: 24 měsíců

XtendLan TELCO-42U-66-BLACK-P 

Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení.

Rozvaděče jsou výborně řemeslně zpracovány. Vyrobeny jsou z válcované oceli,
nosné části jsou z oceli tloušťky 2 mm, ostatní části z 1,2 mm ocelového plechu.
Pevná konstrukce dovoluje statickou zátěž až 1000 kg. Uzamykatelné přední dveře
s vynikajícím zámkem, rukou uzavíratelné a volitelně uzamykatelné boční panely,
uzamykatelné zadní dveře. Všechny části lze snadno smontovat.

Dodává se s nožičkami, kolečky a montážní sadou. Je možné přidat podstavec.
Kolečka i nožičky lze nainstalovat současně a zajistit tak stabilní instalaci, kterou je
možné v případě potřeby snadno přesouvat.

Tento rozvaděč je dodáván rozložený.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát rozvaděče: 19"

Kapacita: 42U

Stupeň krytí: IP20

Nosnost: 1000 kg



Rozměry: 600 x 600 x 2055 mm (šířka x hloubka x výška)

Provedení: dveře - perforované, bezpečnostní kalené sklo, kouřové, uzamykatelné,
volitelný směr otevírání zádní kryt - perforovaný, možno vybavit zámkem, volitelný
směr otevírání boční kryt - neperforovaný, možno vybavit zámkem horní kryt -
perforovaný

Barva: černá, RAL9004, ozdobné lišty na dveřích

Další vlastnosti

součástí rozvaděče jsou čtyři posuvné vertikální lišty s perforací pro
uchycení instalovaných zařízení
spojovací materiál (klecové matice, podložky, šrouby M6) je přibalen k
rozvaděči
všechny části pro montáž snadno odnímatelné
číselně označené pozice usnadňující montáž
v dolní části rozvaděče je umístěn zemnící bod pro připojení zemnícího
vodiče
v horní a spodní části rozvaděče jsou umístěny prostupy pro kabeláž a jsou
zakryty záslepkami
do víka a spodní části je možné instalovat ventilační jednotku
splňuje mezinárodní standard IEC 60297-2

Schéma: klikněte pro zvětšení...

Příslušenství: 4x kolečko 4x noha nástrčný klíč 16x montážní sada M6 (půlkulová
hlava pro nástrčný klíč) pro vlastní montáž skříně 92x montážní sada M6 na
uchycení prvků (půlkulová hlava pro křížový šroubovák).

Přepravní rozměry: Celkem jde o 5 kusů krabic. 1) Rámy jsou zabaleny každý zvlášť
v kartonových krabicích: 62x13x198 cm 2) Přední a zadní dveře jsou zabaleny v
jedné kartónové krabici: 38x9x196 cm 3) Oba boční panely jsou zabaleny v jedné
kartónové krabici: 38x9x196 cm 4) Horní a dolní kryt je zabalen v jedné kartonové
krabici společně s příslušenstvím: 68x17x68 cm

Snadná instalace: Díky dodání skříně v rozebraném stavu je velmi usnadněn její
transport i na obtížně přístupná místa. Vlastní montáž skříně lze provést během cca.
45minut bez zvláštních znalostí a speciálních nástrojů.

Rychlý návod na sestavení (cz)

Upozornění: Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ poškození či
nekompletnosti zásilky. Postupujte dle pokynů pro příjem balíku, které zajistí řádné
a včasné vyřešení případných škod na zásilce.



<b>XtendLan TELCO-42U-66-BLACK-P</b>
<p>Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení.</p>
<p>Rozvaděče jsou výborně řemeslně zpracovány. Vyrobeny jsou z válcované
oceli, nosné části jsou z oceli tloušťky 2 mm, ostatní části z 1,2 mm ocelového
plechu. Pevná konstrukce dovoluje statickou zátěž až 1000 kg.
Uzamykatelné přední dveře s vynikajícím zámkem, rukou uzavíratelné a volitelně
uzamykatelné boční panely, uzamykatelné zadní dveře. Všechny části lze snadno
smontovat.</p>
<p>Dodává se s nožičkami, kolečky a montážní sadou. Je možné přidat podstavec.
Kolečka i nožičky lze nainstalovat současně a zajistit tak stabilní instalaci, kterou je
možné v případě potřeby snadno přesouvat.</p>
<p>Tento rozvaděč je dodáván rozložený.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát rozvaděče:</b> 19"</p>
<p><b>Kapacita:</b> 42U</p>
<p><b>Stupeň krytí:</b> IP20</p>
<p><b>Nosnost:</b> 1000 kg</p>
<p><b>Rozměry:</b> 600 x 600 x 2055 mm (šířka x hloubka x výška)</p>
<p><b>Provedení:</b>
dveře - perforované, bezpečnostní kalené sklo, kouřové, uzamykatelné, volitelný
směr otevírání
zádní kryt - perforovaný, možno vybavit zámkem, volitelný směr otevírání
boční kryt - neperforovaný, možno vybavit zámkem
horní kryt - perforovaný</p>
<p><b>Barva:</b> černá, RAL9004, ozdobné lišty na dveřích</p>
<p><b>Další vlastnosti</b></p>
<ul>
<li>součástí rozvaděče jsou čtyři posuvné vertikální lišty s perforací pro uchycení
instalovaných zařízení</li>
<li>spojovací materiál (klecové matice, podložky, šrouby M6) je přibalen k
rozvaděči</li>
<li>všechny části pro montáž snadno odnímatelné</li>
<li>číselně označené pozice usnadňující montáž</li>
<li>v dolní části rozvaděče je umístěn zemnící bod pro připojení zemnícího
vodiče</li>
<li>v horní a spodní části rozvaděče jsou umístěny prostupy pro kabeláž a jsou
zakryty záslepkami</li>
<li>do víka a spodní části je možné instalovat ventilační jednotku</li>
<li>splňuje mezinárodní standard IEC 60297-2</li>
</ul>
<p><b>Schéma:</b>
<a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/Rack/TELCO_schema-wb.jpg"
target="_blank"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/Rack/TELCO_schema_nahled.jpg"
alt="image" />
klikněte pro zvětšení...</a></p>
<p><b>Příslušenství:</b>
4x kolečko
4x noha



nástrčný klíč
16x montážní sada M6 (půlkulová hlava pro nástrčný klíč) pro vlastní montáž skříně
92x montážní sada M6 na uchycení prvků (půlkulová hlava pro křížový
šroubovák).</p>
<p><b>Přepravní rozměry:</b>
Celkem jde o 5 kusů krabic.
1) Rámy jsou zabaleny každý zvlášť v kartonových krabicích: 62x13x198 cm
2) Přední a zadní dveře jsou zabaleny v jedné kartónové krabici: 38x9x196 cm
3) Oba boční panely jsou zabaleny v jedné kartónové krabici: 38x9x196 cm
4) Horní a dolní kryt je zabalen v jedné kartonové krabici společně s
příslušenstvím: 68x17x68 cm</p>
<p><b>Snadná instalace:</b>
Díky dodání skříně v rozebraném stavu je velmi usnadněn její transport i na obtížně
přístupná místa.
Vlastní montáž skříně lze provést během cca. 45minut bez zvláštních znalostí a
speciálních nástrojů.</p>
<hr />
<p>Skříň je výborně řemeslně provedena,
<img src="https://download.asm.cz/inshop/prod/Rack/TELCO42_front_small.jpg"
alt="image" /></p>
<p>má snadno snímatelné boční panely a dveře lze otevírat o 225 stupnu.
<img src="https://download.asm.cz/inshop/prod/Rack/TELCO42_open_small.jpg"
alt="image" /></p>
<hr />
<p><a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/EMQ-Racks_XtendLan-
CZ.pdf"><img src="http://download.asm.cz/inshop/pictures/book.jpg" border="0"
alt="image" style="text-align: absmiddle;" />Rychlý návod na sestavení
(cz)</a></p>
<hr />
<p><b>Upozornění:</b> Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ
poškození či nekompletnosti zásilky. Postupujte dle <a
href="https://www.img4.cz/100m/docs/100MEGA-Postup-prijem-baliku-2020.pdf"
target="_blank">pokynů pro příjem balíku</a>, které zajistí řádné a včasné
vyřešení případných škod na zásilce.</p>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

